平成２１年４月第１回 教育研究評議会議事録

Ⅰ．日 時：平成２１年４月７日（火）１４時００分～１４時１５分

Ⅱ．場 所：事務局第一会議室

Ⅲ．出席者：齋藤学長，山本，北村，野波，嶋津，福島各理事

      尾形，瀧澤，安孫子，辻，正木，野口，菊池，石田，小林，中谷，石川，

張ヶ谷，林，河野，西尾，野本，土屋，工藤，舟島，安藤，野村，伊藤，

高垣，山田，長澤，坂本，大橋，宮崎，勝浦，木庭，落合，白澤，西野，

西村，中村各評議員（４１名）

  陪 席：来栖監事，長尾機構長，北村副機構長

（欠席者：齊藤（和）評議員）

議事に先立ち，新任の理事及び評議員の紹介があった。

Ⅳ．前回教育研究評議会議事録について

    原案どおり承認された。

Ⅴ．審議事項
 １．学長選考会議委員の選出に伴う選挙管理者の選出について

学長から，評議員の交代等に伴い６名の学長選考会議委員を選出する必要があり

選挙を次回の教育研究評議会（４月１６日）において行いたい旨の説明があった後，

当該選挙を行うための選挙管理者について，教育研究評議会申合せに基づき，福島

評議員，辻評議員，勝浦評議員及び西村評議員が推薦され，承認された。引き続き，

選挙管理者４名の互選により，選挙管理責任者として辻評議員が選出された。最後

に事務局から，当該選挙に伴う不在者投票の取扱いについて説明があった。

Ⅵ．報告事項

 １．理事等について

    学長から，理事，監事及び副理事並びに学長が指名する職について資料に基づき

報告があった。

 ２．その他

（１）事務系幹部職員の異動について

福島理事から，平成２１年４月１日付け異動の事務系幹部職員（部長級）の紹介

があった。

                                  以 上